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TANÉVNYITÓ
Minden eddiginél több elsőéves

az Óbudai Egyetemen

A régió meghatározó 
műszaki egyetemét 
építjük és a 
jövőben erre csak 
ráerősítünk. A cél 
egy nemzetközileg 
jegyzett, innovatív 
és fenntartható 
befektetői egyetem 
kialakítása – 
jelentette ki 
Prof. Dr. Kovács 
Levente az Óbudai 
Egyetem szenátusi 
ülésén, amely 
egyúttal a Kárpát-
medencei magyar 
felsőoktatási 
tanévnyitója is volt 
szeptember 9-én.
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ÁLLAMI  
KITÜNTETÉSEK  
AUGUSZTUS 20-A ÉS  
A FELSŐOKTATÁS NAPJA  
ALKALMÁBÓL

Az Óbudai Egyetemen folyó magas színvonalú oktatás és 
tudományos munka elismeréseként több munkatársunk is 
kitüntetést vehetett át. 

A Millenárison tartott rendez-
vényen beszédet mondott: Dr. 
Semjén Zsolt miniszterelnök-he-
lyettes, Dr. Cser-Palkovics And-
rás Székesfehérvár polgármes-
tere, a Rudolf Kalman Óbudai 
Egyetemért Alapítvány elnöke, 
valamint Dr. Varga-Bajusz Ve-
ronika, a Kulturális és Innováci-
ós Minisztérium felsőoktatásért 
felelős helyettes államtitkára. Az 
eseményt megtisztelte jelenlé-
tével Varga Mihály pénzügymi-
niszter, a fenntartó alapítvány 
első kuratóriumi elnöke, az ÓE 
díszdoktora, számos határon túli 
felsőoktatási intézmény vezető-
je, külföldi partner egyetemek, a 
diplomáciai testület több tagja. 
Az ünnepségen adták át a Hono-

rary Professzori, a Distinguished 
Professzori, a Megalapozó kutató 
pályázati díjakat, valamint a Fia-
tal Kiválósági Kutató és a Hallga-

tói Önkormányzati díjakat is.
A tanévnyitóról szóló tudósítá-

sunkat ezen a linken olvashatják.
Szeberényi Csilla
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https://uni-obuda.hu/2024/09/09/minden-eddiginel-tobben-kezdik-meg-az-uj-tanevet-az-obudai-egyetemen


Petényi István, az evosoft Hungary Kft. ügyvezető 
igazgatója Kármán Tódor-díjat vehetett át Dr. Var-
ga-Bajusz Veronikától, a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium felsőoktatásért, szak- és felnőttképzé-

sért, fiatalokért felelős államtitkárától a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetemen (BME) 
tartott ünnepségen augusztus 30-án.

T. I. 
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Nemzeti ünnepünk alkalmából 
az Óbudai Egyetem rektora, Prof. 
Dr. Kovács Levente, kiemelkedő 
színvonalú munkája elismerése-
ként Magyar Érdemrend tiszti-
kereszt polgári tagozat kitünte-
tésben részesült, a köztársasági 
elnök megbízásából Dr. Hankó 
Balázs, kulturális és innovációs 
miniszter adta át az elismerést 
augusztus 16-án a Pesti Vigadó-
ban. Az ünnepségen Prof. Dr. 
Péntek Márta, az ÓE EKIK Egész-
ségügyi Közgazdaságtan Kuta-
tóközpontjának egyetemi tanára 
szintén Magyar Érdemrend tisz-
tikereszt polgári tagozat kitünte-
tést vehetett át.

Magyar Érdemrend lovagke-
reszt polgári tagozat kitüntetést 
vehetett át Dr. Póser Valéria, 
a Neumann János Informatikai 
Kar oktatási dékánhelyettese, 
valamint Prof. Dr. Anthony Gall 

Ybl Miklós-díjas építészmérnök, 
az Ybl Miklós Építéstudományi 
Kardékánja.

Az ÓE rangos és népszerű fel-
sőoktatási intézmény egyre több 
kiváló kutatóhellyel, az innová-
ciót támogató megoldásokkal 
— hangsúlyozta az ünnepséget 
követően Prof. Dr. Kovács Leven-
te, aki az egész egyetem előre 
haladására nézve fontos elisme-
résnek tartja, hogy négyen is ré-

szesültek állami kitüntetésekben.

A magyar felsőoktatás napja al-
kalmából Trefort Ágoston-díjban 
részesült Dr. Novothny Ferenc, 
az Óbudai Egyetem címzetes 
egyetemi tanára, a Kandó Kálmán 
Villamosmérnöki Kar oktatója 
több évtizedes magas színvona-
lú oktatási tevékenységéért. Az 
egyetemünkön két ipari tanszék 
létrehozásában és működtetésé-
ben kiemelkedő szerepet vállaló 

Megemlékezés  
a koronázóvárosban 

Magyarország államalapítója, 
Szent István király emléke előtt 
rótta le tiszteletét Székesfehér-
váron Dr. Cser-Palkovics And-
rás, a város polgármestere, a 
Rudolf Kalman Óbudai Egye-
temért Alapítvány kuratóriumi 
elnöke, valamint a meghívásá-
ra érkezett Prof. Dr. Kovács Le-
vente rektor, Prof. Dr. Györök 
György, az Alba Regia Kar dé-
kánja, a koronázóváros közös-
ségével együtt, augusztus 20-a 
alkalmából. 
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Szinte kivétel nélkül minden ka-
ron több hallgató kezdheti meg 
tanulmányait az őszi félévtől, van, 
ahol 30 százalékkal emelkedett a 
felvettek száma. Az alapképzése-
ken megközelítőleg 5 százalékos 
növekedést mutatnak a számok, 
és komoly siker, hogy a mester-
szakokra kiemelkedően sokan je-
lentkeztek. Míg az országos átlag 
e téren 18 százalék, addig az ÓE-n 
rekordszámok mutatkoznak. 
MsC-re 30 százalékkal többen je-
lentkeztek és nyertek felvételt. Az 
újonnan indított kiberbiztonsá-

gi mérnöki és az adattudomány 
szak volt a legnépszerűbb. 

A pótfelvételi eljárásban új 
szakokat, illetve meglévő 
szakokat új képzési 
helyszínen is meghirdettek, 

így energetikai mérnöki alap-
képzésre, valamint szerkezet-épí-
tőmérnöki és fenntarthatósági 
energetikai mérnöki mesterszak-
ra, illetve választható most már 
Jászberény is a képzési helyszínek 
közül.

A nemzetköziesítési törekvé-

sekkel összhangban idén közel 

2,5-szeresére nőtt a felvett 

külföldi hallgatók száma, 

szeptemberben 379 külföldi 
hallgató kezdheti meg a tanul-
mányait valamely angol képzé-
sen alap-, mesterszakon, illetve 
a doktori iskolák egyikében. Az 
informatika és gazdasági szakok 
a legnépszerűbbek a külföldiek 
körében. A legtöbben a Com-
puter Science Engineering BSc, 
Computer Science Engineering 
MSc és Business Development 
MSc szakokra nyertek felvételt. 
Az ÓE a felvettek számát tekint-
ve a 8. legjobb magyar egyetem, 
illetve a legnépszerűbb fővárosi 
székhelyű intézmények közé tar-
tozik a Eötvös Loránd Tudomány-
egyetemmel, a Budapesti Gazda-
sági Egyetemmel és a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi 
Egyetemmel egy sorban. Minde-
zen adatok is azt mutatják, hogy 
az Óbudai Egyetemen magas 
színvonalú képzést nyújtanak

ÓE

MARADTAK  
A MINŐSÉGI  
KÖVETELMÉNYEK  
AZ ÓE-N

A minőségből nem engedett az Óbudai Egyetem 
az idei felvételi alatt sem – hangsúlyozta Prof. 
Dr. Kovács Levente az eljárással kapcsolatos 
információkat összegezve. Az általános eljárás és 
a pótfelvételi adatait összesítve minden eddiginél 
többen, 4300-at meghaladóan kezdhetik meg 
tanulmányaikat az Óbudai Egyetemen. Az országos 
adatokkal összehasonlítva az Óbudai Egyetem 
3,42 százalékos növekedést könyvelhet el, annak 
ellenére, hogy az alapképzések szinte mindegyikéhez 
is feltétel maradt az emelt szintű érettségi. Sőt! Az 
Óbudai Egyetem ezúttal is bent van a top 10-ben. 
Országosan a 8. legnépszerűbb intézmény.

Az ÓE a minőségi felsőokta-
tás érdekében továbbra is mini-
mumpontszámokhoz - képzési 
területenként 220-240 pont - kö-
tötte a felvételt. Alapképzésen a 

mechatronikai mérnöki (406-os 
ponthatárral), a mérnökinfor-
matikus (382-es ponthatárral), 
a gazdálkodás és menedzsment 
(381-es ponthatárral), a villamos-

mérnöki (270-es ponthatárral), a 
gépészmérnöki (258-as pontha-
tárral) és az építészmérnöki szak 
(346-os ponthatárral) volt a leg-
népszerűbb.
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Fehér Botond a gazdasági ad-
minisztráció stabilitásának biz-
tosítását hangsúlyozta, amely 
dinamikus fejlesztési környezet-
ben valósulhat meg az Óbudai 
Egyetemen. Elmondta: az idei fél-
évben 20 százalékkal nőtt a jóvá-
hagyott beszerzések száma, ami 
több, mint a tavalyi évben ös�-
szesen. Komoly infrastrukturális 
beruházások történtek, fejlesz-
tések valósultak meg a digitális 
platformon, megvalósulhat a ri-
porting rendszer, jó úton halad a 
teljes digitális átállás bevezetése, 
valamint jelentős fejlesztéseket 
terveznek a Poszeidon-rendszer 
átalakításában.

Dr. Kárász Péter a közfela-
dat-finanszírozási szerződéssel 
kapcsolatos feltétel- és teljesítés-
rendszert mutatta be. Az elvárt 
indikátorok egyik fő eleme a fel-
vett hallgatók után járó támoga-
tás. Kiemelte egyebek mellett a 
felvételi kapcsán a nulladik körös 

becslés, a teljesítmény alapú tá-
mogatás, a kredit-előrehaladás 
felmérésének monitorozását, a 
lemorzsolódás csökkentésére 
tett intézkedések jelentőségét. 

Prof. Dr. Maior Enikő és Dr. 
habil. Rácz Ervin az egyetem 

oktatásszervezés stratégiai kér-
déseiről, a közelmúltban elért 
eredményeiről és jövőbeli kihívá-
sairól beszélt. Elhangzott, hogy a 
felvett hallgatók száma tenden-
ciózusan növekszik, és a 3857 új 
tanuló mellé további növekedés 
várható a jogorvoslati eljárásokat 
követően. Ezeket a számokat úgy 
sikerült elérni, hogy demográfi-
ai hullámvölgy tapasztalható, és 
a felvételi követelmények nem 
csökkentek. Dr. habil. Rácz Ervin 
kiemelte: az Oktatási Főigazgató-
ság minden munkatársa erőn fe-
lül, összetartó csapatmunkában, 
kiválóan teljesített a pótfelvételi 
eljárás változásából adódó több-
letfeladatok ellátása során.

További részletek: https://
uni-obuda.hu/2024/08/29/fel-
keszules-az-uj-tanevre-oktatas�-
szervezesi-konferencia/ 

Szeberényi Csilla

FELKÉSZÜLÉS  
AZ ÚJ TANÉVRE – 
Oktatásszervezési Konferencia

Nemzetközileg jegyzett innovatív és fenntartható 
befektető egyetemmé kell válnunk lépésről 
lépésre fogalmazott – Prof. Dr. Kovács Levente 
az Óbudai Egyetem munkatársainak szervezett 
Oktatásszervezési Konferencián augusztus 29-én. 
Ehhez a célhoz igazodik az új vezetői kar, illetve az 
intézményrendszert is ezeknek az elvárásoknak 
megfelelően alakítják át és bővítik ki – tette hozzá a 
rektor. A plenáris ülésen rajta kívül  
Dr. Vanó Renáta, az Oktatási Hivatal felsőoktatásért 
felelős elnökhelyettese, Prof. Dr. Maior Enikő 
oktatási rektorhelyettes, Dr. habil. Rácz Ervin, 
az Oktatásstratégiai Főosztály vezetője, Fehér 
Botond gazdasági főigazgató, valamint Dr. Kárász 
Péter vezető elemző-tanácsadó tájékoztatta a 
munkatársakat.

Prof. Dr. Kovács Levente a leg-
utóbbi kiemelkedő sikernek a fel-
vételi számok alakulását nevezte 
meg. Hangsúlyozta: az egyetem a 
tavalyi rekord felvételi számokat 
is meghaladta, úgy, hogy tovább-
ra is tartotta a minőségi követel-
ményeket. Rektori stratégiájához 
illeszkedően, az oktatáshoz kap-
csolódó legfontosabb eredmé-
nyek közt említette, hogy a 2018-

tól számított adatok szerint 

20 százalékkal nőtt a 
minőségi hallgatók száma, 
70 százalékkal emelkedett az 
oktatók és 20 százalékkal a 
nem oktatói munkakörben 
dolgozók létszáma. 

Mindez elengedhetetlen volt a 
megnövekedett feladatok ellátása 

érdekében, amelyet hazai szinten 
a legjobb műszaki felsőoktatási 
alapbérekkel honoráltak. Az okta-
táshoz szükséges infrastruktúra 
80 százalékkal nőtt. A tudományos 
teljesítmény erősödése lemérhe-
tő azokban a számokban is, me-
lyek szerint az egyetemi tanárok 
2,5-szeresére, a PhD és a habilitált 
fokozatok 2-szeresére, a minőségi 
publikációk 3-szorosára, a függet-
len hivatkozások pedig négyszere-
sére növekedtek a korábbi adatok-
hoz képest. A befektetett munka 
meghozta gyümölcsét, hiszen az 
Óbudai Egyetem a legjelentősebb 
nemzetközi rangsorokban köny-
velhet el kimagasló előrelépést.

Dr. Vanó Renáta kitért a szak-
képzésből érkező jelentkezők és 
felvettek tendenciáira az Óbudai 
Egyetemen. Az is kiderült, hogy 
az egyetemre felvett diákok (idő-
szakonkénti visszaeséssel) egyre 
nagyobb hányada érkezik a szak-
képzésből. Előadásában külön 
kiemelte: az egyetem hatékony 
és eredményes lépéseket tett a 
lemorzsolódás csökkentéséért, 
többek közt az új tanterv beveze-
tésével.

https://uni-obuda.hu/2024/08/29/felkeszules-az-uj-tanevre-oktatasszervezesi-konferencia/
https://uni-obuda.hu/2024/08/29/felkeszules-az-uj-tanevre-oktatasszervezesi-konferencia/
https://uni-obuda.hu/2024/08/29/felkeszules-az-uj-tanevre-oktatasszervezesi-konferencia/
https://uni-obuda.hu/2024/08/29/felkeszules-az-uj-tanevre-oktatasszervezesi-konferencia/
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tya is, amelynek fontos szerepe van az űrfelvételek 
képminősége szempontjából. 

A naprakész információk lehetővé teszik az aszál�-
lyal súlyosan veszélyeztetett területek időben törté-
nő észlelését, és megfelelő beavatkozással az károk 
mérséklését. A szerkezet közvetlenül a hordozóra-
kéta transzporterén kapott helyet, ami a kilökést 
követően a gyorsabb pályára állásnak és kapcsolat-
teremtésnek kedvez.

Három évvel ezelőtt a GREPTON Informatikai Zrt. 
vezetésével a C3S Kft., valamint az Óbudai Egyetem 
és a Széchenyi István Egyetem csatlakozásával lét-
rejött egy konzorcium a digitális agrometeorológiai 
adatszolgáltatás megnőtt igényeinek kielégítésé-
re. Az európai uniós támogatásból finanszírozott 
projekt célja a jelenleg működő aszálymonitoring 
rendszernek műholdas távérzékeléssel történő to-
vábbfejlesztése. A folyamatosan frissülő, térhez kö-
tött adatok szolgáltatása, a naprakész információk 
birtokában lehetővé teszi az egyre gyakoribb csa-
padékhiányos időszakok során az aszállyal súlyosan 
veszélyeztetett területek időben történő észlelését, 
és megfelelő beavatkozással az aszálykárok mér-
séklését.

Az Alba Regia Kar kutatógárdájának, Verőné Dr. 
Wojtaszek Malgorzata szakmai vezetésével meg-
határozó szerepe volt a műholdon elhelyezett érzé-
kelők technikai paramétereinek meghatározásában. 
Ez a projekt első két évének kutatásai során valósult 
meg. Ehhez, az adott időszak Sentinel2 műholdfel-
vételeinek feldolgozása mellett egy kiválasztott 
mintaterületen terepi mérések, talajmintagyűjtés 
és a talajminták laboratóriumi vizsgálatai történtek. 
A projekt célkitűzéseihez tartozik olyan indikátorok 
meghatározása és matematikai modellek felállítása, 
amelyek alkalmasak a talaj-, növény- és aszály-mo-
nitoringra, melyek az aktuális talajnedvesség meg-
bízható becslését biztosítják összefüggések alapján, 
mesterséges intelligencia alkalmazásával.

ÓE

További részletek a honlapon.

 

ÚJ MAGYAR MŰHOLD  
AZ ŰRBEN  
ÓE-KÖZREMŰKÖDÉSSEL! 

Kétéves kutató és 
fejlesztő munka 
eredményeképpen 
startolt el a kaliforniai 
Vandenberg 
támaszpontról a SpaceX 
Falcon-9 hordozórakéta, 
fedélzetén a magyar 
fejlesztésű WREN-1 
(Water Resources in 
Efficient Networks) 
földmegfigyelő 
nanoműholddal. 

A műholdon elhelyezett szen-
zorok paramétereinek meghatá-
rozásában és az eszközök által 
megvalósított távérzékelési tech-
nológia kialakításában kiemelke-
dő szerepe volt az Alba Regia Kar 
kutatócsapatának. A fedélzeten 
helyet kapott az AMK, Neumann 
János Informatikai Kar, a Kandó 
Kálmán Villamosmérnöki Kar és 
az Egyetemi Kutató és Innovációs 
Központ által fejlesztett, mikro-
rezgésekre érzékeny szenzorkár-

https://uni-obuda.hu/2024/08/28/uj-magyar-muhold-az-urben-az-alba-regia-kar-kozremukodesevel
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■ Önnek miért nyerte el a tetszé-
sét ez a kezdeményezés?

Fontos, hogy az edukációs te-
rületeken hatni tudjunk a diákok 
érdeklődésére, világlátására, 
szabadidős elfoglaltságára. Eb-
ben egyetértettünk, amikor az 
alapítvány részéről Bús Balázs 
kezdeményezése alapján Mol-
nár Attila főigazgató megke-
resett bennünket. Az egyetem 
és az alapítvány vezetése is azt 
szeretné elérni, hogy a hallga-
tók ne csak bejárjanak az órákra, 
előadásokra, hanem valódi kö-
zösséggé váljanak. Ez az elkép-
zelés jól illeszkedik a mi küldeté-
sünkhöz is, hiszen évek óta nagy 
sikerrel népszerűsítjük a klas�-

szikus zenét a legfiatalabb kor-
osztály körében is. Egy koncert 
során közvetlenebb módon, kö-
tetlenül találkozhatnak egymás-
sal a hallgatók tanáraikkal, más 
szakokra járó hallgatótársaikkal. 
A közösségi élmény olyan közös 
pont, amely beszélgetéseket ins-
piráló gondolatokat indíthat el. 
Hogyha a fiatal közönség talál-
kozik egy művészeti élménnyel, 
elképzelhető, hogy ez egész éle-
tükben elkíséri őket, és megvál-
toztatja hozzáállásukat a zene-
művészetekhez. Ez a korosztály 
hihetetlenül nyitott tud lenni. 
Ebben az életkorban, amikor az 
agyuk egyébként is szívja be az 
újdonságot, találkozhatnak va-
lami olyasmivel, amiről eredeti-

leg esetleg azt gondolják, hogy 
nincs közük hozzá, mert lejárt 
lemeznek tartják. Mi úgy tudjuk 
kimozdítani őket a holtpont-
ról, hogy a zenét, a művészetet 
olyan köntösben adjuk át, amel�-
lyel jó irányba befolyásolhatjuk 
gondolkodásmódjukat.

■ Milyen párhuzamokat lát az 
említetteken kívül az egyetem és 
a zenekar küldetése között?

Az egyetem működésének lé-
nyege, hogy összeköti a kurrens 
tudást és a legújabb, innovatív 
oktatási formákat a hagyomá-
nyos tartalommal. Mi ugyanezt 
csináljuk a művészet terüle-
tén. Régi zenéket játszunk, sok 

„KOMOLY” ZENEI  
KONCERTEK  
SOK HUMORRAL,  
SZENVEDÉLLYEL

Ősszel folytatódik a klasszikus  
zenét népszerűsítő programsorozat

Év elején egy merőben új kezdeményezést indított 
útjára a Rudolf Kalman Óbudai Egyetemért 
Alapítvány EgyetemZene címmel. A cél a klasszikus 
zene népszerűsítése volt, elsősorban a hallgatók 
körében. Az őszi félévtől folytatódik a nagy sikerű 
programsorozat, amelynek meghívott előadója 
a Danubia Zenekar. Szeptember 18-án az Óbudai 
Társaskörben, október 14-én az Óbudai Kulturális 
Központban, míg december 4-én a MOM Kulturális 
Központban várják ez érdeklődőket.  A zenészek és 
művészeti vezetőjük szenvedélye, hogy új utakat 
építenek a muzsikához, és a rácsodálkozás élményét 
adják a közönségnek. Akit netán elriasztana a 
„komolyzene”, merőben más élményhez jut. Hámori 
Máté karmesterrel beszélgettünk.
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ELINDULT AZ EGYETEM 
INGATLAN-WEBOLDALA

Az Óbudai Egyetem három épületében, Budapest 
két különböző, tömegközlekedéssel rendkívül jól 
megközelíthető helyszínén, több mint 30, különböző 
típusú, nagyságú, elrendezésű és funkciójú helyiség 
szerepel a kínálatban, a potenciális bérlők számára.  
A modern és elegáns auditóriumok és nagyobb 
méretű előadótermek mellett számos kisebb termet 
tud biztosítani az intézmény konferenciák, előadások, 
képzések, workshopok, ünnepi események és más 
céges rendezvények megtartására. A nagy érdeklődés 
miatt az ÓE vagyongazdálkodási irodája létrehozta 
azt a weboldalt, ahol minden információ egy helyen 
megtalálható.

A termek befogadóképessé-
ge 25-330 fő. A nagyobb méretű 
előadók mellett számos kisebb 
terem és számítástechnikai labor 
áll az érdeklődők rendelkezésé-
re. A termek, illetve az épületek 
különböző helyiségeinek foglalt-
sága a szorgalmi időszakban, az 
oktatási szünet idején, valamint 
nyári időszakokban eltérő, ezért 
termet ezek függvényében lehet 
igényelni.

További részletek a weboldalon.
Email: teremberlet@uni-obuda.hu
Telefon: +36 (1) 666 5762

Sz. Cs.

esetben három-négyszáz éve 
halott szerzőktől. Az, hogy ezt 
miként, milyen koncertformák-
ban tálaljuk, innovatív gondol-
kodásmódot igényel. Elveink 
szerint nem biztos, hogy úgy 
kell játszani Dvořákot, mint száz 
évvel ezelőtt. Lehet, hogy picit 
más utakat kell találni ahhoz, 
hogy valaki betegye tanuláshoz 
a play listjébe mondjuk Mozar-
tot. Ehhez elengedhetetlen a 

pozitív tapasztalás, amelynek 
köszönhetően feloldódhat a fé-
lelem, a fenntartás, az idegen-
kedés a műfajtól. Ennek előse-
gítését tűztük ki célul ebben a 
sorozatban, ahol ez az oldódás 
megindulhat a koncertek során, 
tehát elképzelésünk ezen a pon-
ton is találkozik. Hiszünk abban, 
hogy az általunk kínált zenék a 
klasszikusok között is a legjob-
bak. Örökérvényűek, időtállóak, 

akárcsak a görög szobrok vagy 
egy reneszánsz festmény, mert 
ezek a legkiválóbb alkotások, ki-
emelkedtek a többi közül, és ezt 
értő szemek és fülek felismer-
ték. Nem véletlenek sorozatá-
nak vagy gondos kurátoroknak 
köszönhetően maradtak fenn. 
Annak, aki érzékeny a minő-
ségre és mindenből a legjobbat 
szeretné, egyúttal kíváncsi arra, 
hogy melyek a legjobb zenék a 
világon, érdemes nyitnia a klas�-
szikus zene felé.

Az interjú folytatását ezen a lin-
ken olvashatják. 

Szeberényi Csilla

EgyetemZene Programsorozat –  
2. évad, 2024 ősz

A Zeneimádó
Időpont: 	 2024. szeptember 18. szerda 15 óra
Helyszín: 	Óbudai Társaskör (1036 Budapest, Kiskorona u. 7.)

Semmi komoly
Időpont: 	 2024. október 14. hétfő 18 óra
Helyszín: 	Óbudai Kulturális Központban 

(1032 Budapest, San Marco u. 81.)

A zenegyűlölő 1.0
Időpont: 	 2024. december 3. kedd 19 óra
Helyszín: 	MOM Kulturális Központban 

(1124 Budapest, Csörsz u. 18.) 

https://ingatlan.uni-obuda.hu/
mailto:teremberlet%40uni-obuda.hu?subject=teremberlet%40uni-obuda.hu
https://uni-obuda.hu/2024/09/06/folytatodik-a-klasszikus-zenet-nepszerusito-programsorozat/
https://uni-obuda.hu/2024/09/06/folytatodik-a-klasszikus-zenet-nepszerusito-programsorozat/
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ményére, az Óbudai Egyetem Állásbörzéjére. Ne 
hagyja ki az egyedülálló alkalmat, hogy megtalálja 
álmai munkahelyét, és megalapozza karrierjét!

Minden érdeklődőt szeretettel vár a szervező 
Óbudai Egyetem Nonprofit Kft.

VESECSEREPROGRAM – 
ÓE KÖZREMŰKÖDÉSSEL 

Tervek szerint még az idén elindul az új hazai vesecsereprogram, amely nagyban 
megnöveli a beteg és a donor számára a vesekompatibilitási arányt. Az Óbudai 
Egyetem, a HUN-REN Közgazdaság- és Regionális Tudományi Kutatóközpont 
(HUN-REN KRTK), a Glasgow-i Egyetem és a Rendszer- és Számítástechnikai, 
Technológiai és Tudományos Intézet (INESC TEC) Porto kutatói két ütemben 
fejlesztették ki azt a KEP-SOFT nevű szoftvert, amely különböző szempontok 
(például a donorok kora, vércsoportja, testtömegindexe) alapján találja meg a 
legoptimálisabb szervcsere-megoldásokat, továbbá előre jelzi, hogy hány évig 
fog majd megbízhatóan működni a beültetett vese.

Az új KEP-SOFT (Kidney Exchange Program Soft-
wer) folyamatosan frissülő algoritmusának segítsé-
gével, az Országos Vérellátó Szolgálat szervezésé-
ben még az idén elindul a hazai vesecsereprogram. 
A program kutatására és fejlesztésére négy kü-
lönböző munkacsoportot hoztak létre az alapítók, 
melyből az egyiket Dr. habil. Fleiner Rita, az Óbu-
dai Egyetem Kiberfizikai Rendszerek Intézet igazga-
tója vezeti.

Számos európai ország működtet sikeres vesecse-
reprogramokat (KEP-eket), amelyek nagyban elő-
segítik az élő vesedonáció lehetőségét. A rendszer 

lényege: lehetővé teszik a betegek számára, hogy 
„cseréljék” az önkéntes, de velük nem kompatibilis 
donorjukat egy másik hasonló helyzetben lévő be-
teg donorjával, így minden érintett beteg számára 
megfelelő vesét kaphat. Az elgondolás megvalósí-
tásához eddig hiányzott az a szoftverinfrastruktúra, 
amely lehetővé tenné az európai országok számára 
az új nemzetközi KEP-ek fejlesztését és működteté-
sét. Az ismertetett projekt arra hivatott, hogy ezt 
a problémát kiküszöbölje. A tervek alapján eleinte 
itthoni, a későbbiekben pedig a nemzetközi adatbá-
zisokhoz is csatlakozhat majd Magyarország.

Mészáros Dávid Szilárd

A JÖVŐ VEZETŐI:  
KIVÁLÓ LEHETŐSÉGEK 
AZ ÓE ÁLLÁSBÖRZÉJÉN

Az Óbudai Egyetem Nonprofit Kft. szervezésében az év egyik legnagyobb eseménye 
kerül megrendezésre: az Óbudai Egyetem Állásbörzéje, ahol több mint 50 kitelepülő 
cég várja a látogatókat. Ez már a 33. Állásbörze, melynek megrendezésére három 
helyszínt is biztosítanak: Székesfehérváron, Óbudán és a Tavaszmező utcai épületben.  

A rendezvény nemcsak a hallga-
tók, hanem a munkáltatók számá-
ra is kiváló lehetőségeket tartogat, 
mivel pályakezdőkkel bővíthetik 
csapatukat, és bemutathatják a 
látogatóknak, hogy cégük milyen 
értékeket képvisel, valamint, hogy 
milyen karrierlehetőségeket kínál-
nak a hallgatóknak. 

Az állásbörze remek alkalmat 
nyújt a hallgatóknak, hogy köz-

vetlen kapcsolatba lépjenek a 
munkaerőpiac legjelentősebb 
szereplőivel. Az ilyen események 
azok, amelyek igazán érdekessé 
teszik egyetemi tanulmányaikat, 
mivel megmutathatják hallgató-
ink, hogy milyen elméleti tudást 
szereztek az elvégzett félévek 
során. Továbbá, betekintést 
nyerhetnek a különböző cégek 
működésébe és megtudhatják, 
milyen készségekre és tudásra 

van szükség ahhoz, hogy sikere-
sen elinduljanak karrierjük útján. 
Az Óbudai Egyetem Állásbörzéje 
ezért is kiemelkedő alkalom arra, 
hogy a hallgatók olyan munkahe-
lyet találjanak, ahol később főál-
lásban is fejlődhetnek, és akár a 
jövő vezetőivé válhatnak.

Várjuk szeretettel a hallgatókat, 
oktatókat és a vállalatok képvise-
lőit az év egyik legnagyobb ese-

Az Állásbörze időpontjai  
és helyszínei: 

Székesfehérvár, Budai út 45.: 2024. szeptember 24.
Budapest, Bécsi út 96/b: 2024. szeptember 30.
Budapest, Tavaszmező utca 14-17.: 2024. október 1.



2024. augusztus 2024. augusztusÓBUDAI EGYETEM HÍRMONDÓ ÓBUDAI EGYETEM HÍRMONDÓ|  20. oldal |  21. oldal

NIKE gólyatábor –  
színes programokkal 

Jó hangulatú, izgalmas progra-
mokkal teli gólyatábort rendezett 
a Neumann János Informatikai 
Kar és Keleti Károly Gazdasá-
gi Kar a szolnoki Tiszaligeten. A 
szervezők kellemes és látványos 
környezetet alakítottak ki a tá-
borban, amelynek a párizsi olim-
pia volt a kiemelt témája. 

Az idei év a sok kihívás mellett, 
rengeteg új lehetőséget, irányt 
mutatott meg nekünk főszer-
vezőknek is. Szorosan együtt-
működve a KYRA GT-vel kiala-
kítottunk egy nagyon kellemes, 
látványos környezetet a tábor 
területén. A hat kar által szer-
zett támogatók, kapcsolatok, a 
kölcsönös segítségek, tehervise-
lések végett egy roppant sikeres 
gólyatábort tudhatunk magunk 
mögött. A NIKE GT-nél maradt 
a már évek óta jól működő kü-
lön „buli” vonatjárat mely, Bu-
dapestről Szolnokra szállította 
a gólyákat és a szervezők egy 
részét. A programok az eddig is 
bevált, sorversenyek, vizesnapi, 
szponzornapi feladatok mellett 
színesedet, több látványos elem-
mel, mint például a nyitó és záró 
olimpiai fáklyagyújtással és fel-
vonulással. A fiatalokat Prof. Dr. 
Kovács Levente rektor is meglá-
togatta. 

Lehetőséget biztosítottunk a 
két kar dékáni hivatalának, hall-
gatói körének, valamint a Kari 
Hallgatói Önkormányzatoknak 
is, hogy közvetlenül szólhassa-

nak a gólyáikhoz. 300 gólyával és 
közel 100 szervezővel és staffal 
egy szuper hangulatú, probléma-
mentes gólyatábort tudhatunk 
magunk mögött. A helyszíni és 
utólagos visszajelzések alapján a 
gólyák is nagyon jól érezték ma-
gukat, csakúgy, mint a szervezők 
és a főszervezők.  Mindannyiunk 

véleménye, hogy az elmúlt lega-
lább 4 év legjobb gólyatáborát 
sikerült megszerveznünk.

Bagossy Joellel együtt büszkék 
és hálásak vagyunk azért, hogy 
ilyen szervezéssel és emberek-
kel tudtuk megvalósítani a kezdő 
egyetemisták legfontosabb és 
leginkább formáló rendezvényét 
a 2024-es NIKE Gólyatábort. 

Baráz Dávid 

AZ ELSŐ ÓE-S  
ÉLMÉNYEK  
A GÓLYATÁBOROKBAN

A hagyományainkhoz híven a karok hallgatói önkormányzatának képviselői 
idén is megrendezték a nagy népszerűségnek örvendő gólyatáborokat. A 
rendezvények célja, hogy a frissen felvett hallgatók megismerjék egymást, 
felejthetetlen élményekkel gazdagodjanak és sok izgalmas programot éljenek át, 
mielőtt elkezdenék a rájuk váró egyetemi éveket. 
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ESZKÖZADOMÁNY  
AZ AMK-NAK

A Fastenal Europe 
Kft. az oktatásban 
hasznosítható 
eszközökkel támogatta 
az Alba Regia Kart. 
Ebből az alkalomból 
beszélgettünk 
Beszédes Mónikával, 
a kirendeltség 
vezetőjével.

■ Hogyan született meg az ötlet, 
hogy az Alba Regia Karnak ajánl-
janak fel adományként eszközö-
ket? 

A Fastenal Europe Kft.-nél, 
illetve a cég európai szintjén 
mondhatom, hogy az elmúlt 
3-4 évben aktívabb kapcsolatra, 
együttműködésre törekedtünk 
a felsőoktatási intézményekkel. 
Németországban, Csehország-
ban kiemelkedő szinten működik 
már ez, több gyakornok is dolgo-
zik az irodáinkban, különböző 
logisztikai szervezetekben, sőt a 
csehországi gyártás elindulása 
után, a gépészmérnök hallgató-
kat is bevontuk. A tavalyi évben, 
amikor átvettem a kirendeltség-

vezetői pozíciót, akkor ez egy na-
gyon fontos témakörré vált szá-
momra. 

■ Mely szakokat látja fontosnak a 
cég szempontjából?

Mivel a Magyarországon lévő 
képviseleteken nincs egyelőre 
gyártás, ezért nálunk elsősorban 
a gazdasági irányultság az, ami 
fontos, például a műszaki mene-
dzseri képzés, illetve bármilyen 
gazdasági, kereskedelmi vagy 
logisztikai jellegű képzés az, ami 
elsősorban szóba jöhet egyelőre.

■ Mit üzenne a hallgatóknak?

Elsősorban gratulálok nekik, 

hogy eljutottak idáig, mert azt 
gondolom, hogy a gyakorlati ok-
tatás az Óbudai Egyetemen na-
gyon magas színvonalon, igazán 
példaértékű módon történik, 
úgyhogy őrizzék meg azt a lel-
kesedést, amivel jelentkeztek. 
Az eszközöket, termékeket hasz-
nálják egészséggel. Ha bármire 
szükség van, akkor legyenek ked-
vesek jelezni azt a gyakorlati ok-
tatónak, vagy bármely megadott 
ÓE-s kontakt kollégának és igye-
kezni fogunk mindenféleképpen 
akár további segítséget nyújtani 
lehetőségeinkhez mérten. 

V. R. 

Az interjú teljes szövege az Alba 
Regia Kar oldalán olvasható. 

KYRA-tábor

A Kandó Kálmán Villamosmér-
nöki Kar az Ybl Miklós Építés-
tudományi Kar, a Rejtő Sándor 
Könnyűipari és Környezetmér-
nöki Kar, valamint az Alba Regia 
Kar frissen felvett hallgatói vettek 
részt az augusztus közepén meg-
rendezett KYRA gólyatáborban. 
A Gólyák különböző vicces vetél-
kedőkön keresztül ismerhették 
meg egymást és gyorsan meg is 
találták a közös hangot. A jó han-
gulatot fokozta, hogy a szervezők 
minden este koncertekkel készül-
tek a számukra. 

Harcsa Balázs 

Bánki-gólyatábor

A Bánki Donát Gépész és Biz-
tonságtechnikai Mérnöki Kar 

gólyatáborába 160 gólya költö-
zött be. A három nap alatt a fel-
hőtlen szórakozásé és a közössé-
gépítő feladatoké volt a főszerep, 
hogy minden elsőéves hallgató 
friss lendülettel tudjon nekivágni 
a szorgalmi időszaknak.

A gólyák programjait 50 szerve-
ző koordinálta. A Bánki Kar udva-
rán tartott gyülekező és csapat-
programok után indult úti célja 
felé. A résztvevők az első perctől 
a balatonszemesi végállomásig 
végig énekelték az utat, megala-
pozva ezzel a jóhangulatot.

A résztvevőket Prof. Dr. Mol-
nár András informatikáért és 
minőségbiztosításért felelős rek-
torhelyettes és Prof. Dr. Rajnai 
Zoltán dékán, Dr. Pálfi Judith 
főosztályvezető és Széll Gábor 

tagkönyvtárvezető köszöntötte. 
A program előadásokkal kezdő-
dött és vetélkedőkkel folytató-
dott, ahol a gólyák csapatokba 
osztva versenyeztek egymással. 
A második napon a jó időre való 
tekintettel vizes feladatokkal 
készültünk a résztvevők számá-
ra, amit szintén nagy örömmel 
fogadtak. A harmadik, egyben 
utolsó napon rögtönzött foci baj-
nokságot rendeztünk. Este pedig 
egy éjszakai túrán vehettek részt, 
ahol többek között először kós-
tolták meg a bánkisok védőitalát, 
a krampampulit.

Vasárnap mindenki hatalmas 
mosollyal hagyta el a tábor hely-
színét. 

Kovács Zsombor

https://amk.uni-obuda.hu/a-fastenal-europe-kft-adomanya/


2024. augusztus 2024. augusztusÓBUDAI EGYETEM HÍRMONDÓ ÓBUDAI EGYETEM HÍRMONDÓ|  24. oldal
S

P
O

R
TÉ

LE
T

|  25. oldal

AZ ÓBUDAI EGYETEM 
HALLGATÓI  
REMEKELTEK  
A PÁRIZSI OLIMPIÁN

Milák Kristóf úszó, Mészáros Eszter sportlövész, Adolf Balázs és Fejes Dániel 
kenus, valamint Tóth Norbert, maratoni távú gyalogló is kijutott a párizsi 
olimpiára, ahol nem csupán Magyarországot, hanem az Óbudai Egyetemet 
is képviselték, és kiemelkedő teljesítményt nyújtottak. Sportkarrierjükről, 
élményeikről, terveikről beszélgettünk velük. 

Adolf Balázs: „Tudom, 
hogy a következő 
négy évben miért 
akarok dolgozni”

Balázs és Hajdu Jonatán kenu 
kettesben hatodik helyen zárta a 
párizsi olimpiát 500 méteren. Szá-
zadmásodperceken múlt dobogós 
helyezésük. Emellett Balázs még 
1000 méter egyesben is indult, 
ahol a hetedik helyen végzett. Az 
olimpikonnal az elmúlt években 
többször készítettünk interjút, 
melyben többek közt elmondta, 
hogy azért választotta az Óbudai 
Egyetemet, mert csak jót hallott 
róla, és itt össze tudja egyeztetni 
a tanulást az élsporttal. 

Az olimpikon a Kandó Kálmán 

Villamosmérnöki Karának hall-
gatója. Balázs négyszeres felnőtt 
válogatott és kétszeres olimpi-
kon. A tokiói olimpián Fejes Dá-
niellel kenu kettes 1000 méteren 
összesítésben a 11. helyen végez-

tek. Egyesben 1000 méteren a 15. 
helyen végzett.

Az interjú szövege a honlapon 
olvasható.

Képek: kajak-kenu.hu
Szeberényi Csilla

NYÁRI STEM- 
GYERMEKPROGRAMOK 

A gyerekek kipróbálhatták a Sp-
hero robotot, meglátogattak egy 
hangstúdiót, betekintést nyertek 
egy közvetítő kocsi működésébe, 
megismerkedhettek a távközlési 
labor és az elektronikai labor vi-
lágával. A táborozók különleges 
látogatást tettek a Paksi Atom-
erőműbe. A program Sándor 
Tamás egyetemi tanársegéd és 
szakkollégium igazgató szakmai 
vezetésével indult el a Kandó Kál-
mán Villamosmérnöki Karon. A 

gyakorlati oktatást és szervezést 
Borsos Döníz, egyetemi tanárse-
géd és Juhász Gergő, egyetemi 
gyakornok segítségével valósítjuk 
meg – mondta el Márton Zoltán, 
a STEM Iroda vezetője, aki hozzá-
tette: - a résztvevőket elkalauzol-
tuk az elektronikai laborba, ahol 
megismerkedtek a forrasztópá-
kával, multiméterrel, valamint az 
áramkörök különböző elemeivel, 
mint az ellenállások, kondenzá-
torok és diódák. Forrasztási tech-

nikákat is tanultak, projektmun-
kaként egyszerű áramköröket 
építettek, majd tesztelték, elekt-
ronikus dobókocka működését 
vezérlő algoritmust programoz-
tak, valamint napelem beépítését 
és tesztelését végezték.

Sz. 

Ingyenes STEM-
gyerekprogramot 
indított az Óbudai 
Egyetem korábbi 
és kiemelkedően 
teljesítő táborozók 
számára az ÓE 
Kandó Kálmán 
Villamosmérnöki 
Szakkollégiuma, a 
STEM Iroda, valamint 
a Magyarországi 
STEM Platform és 
az MVM Zrt. közös 
szervezésében.

https://uni-obuda.hu/2024/09/05/az-oe-hallgatoi-remekeltek-a-parizsi-olimpian-interju-adolf-balazssal/
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INNOVÁCIÓ,  
GENERÁCIÓK,  
EGÉSZSÉG

„Az egészséggel 
kapcsolatos döntések 
generációs kérdései a 
digitalizálódó világban” 
témakörről beszélgetett 
Prof. Dr. Péntek Márta 
Steigervald Krisztián 
generáció kutatóval és 
Dr. Hölgyesi Áronnal, 
az Egyetemi Kutató és 
Innovációs Központ 
HECON kutatójával 
a 62. Közgazdász-
Vándorgyűlésen. 

A téma iránt érdeklődők érde-
kes kutatási eredményeket ismer-
hetnek meg a generációk közötti 
hasonlóságokról és különbségek-
ről a digitális eszközhasználat és 
egészségműveltség, a digitális 
egészségügyben való tájékozó-
dás és tájékozottság terén. A 
résztvevők generációs megköze-
lítésből elemzik az egészséggel 
és az az innovatív orvostechnikai 
eszközökkel kapcsolatos prefe-
renciákat, a mesterséges intel-

ligencia alapú technológiák és a 
robotsebészet elfogadottságát 
és a várható jövőbeli trendeket. 
Az Óbudai Egyetem Tématerületi 
Kutatási Programja (TKP2021-NK-
TA-36) keretében végzett kuta-
tások eredményeiből érdekes 
példákkal szemléltetik egyéni és 
társadalmi perspektívából a kü-
lönböző generációk egészséggel, 
innovatív digitális orvostechnikai 
megoldásokkal kapcsolatos dön-
téseit és bizonytalanságait.

A kerekasztal beszélgetés meg-
tekinthető ezen a linken.

Fejes Daniban még 
van két olimpia 

Fejes Dániel, a Keleti Károly 
Gazdasági Kar műszaki mene-
dzser szakos hallgatója egyéb, 
kimagasló eredménye mellett. A 
tokiói olimpián kenu kettes 1000 
méteren összesítésben a 11. he-
lyen végeztek Adolf Balázzsal. 

A két olimpikon számára már a 
válogatóversenyeket követően 
biztossá vált, hogy Tokió után az 
idei világversenyen is részt ve-
hetnek az olimpián. Fejes Dániel 
összesítésben a 11. helyen zárt 
a férfi kenusok 1000 méteres 
versenyében a párizsi olimpián, 
miután harmadikként ért célba 
a B döntőben. Dani azóta sem 
lazított, nemrégiben ért haza az 
üzbegisztáni világbajnokságról, 
ahol a dobogó második fokára 
állhatott. 

Az interjú a honlapon olvasha-
tó. 

Sz. Cs. 

„A célom 
Los Angeles!” 

Mészáros Eszter, a Rejtő Sán-
dor Könnyűipari és Környezet-
mérnöki Kar ipari termék- és 
formatervező mérnök szakos 
hallgatója 2019-ben az ifjúsági 
Eb-n nyerte első aranyérmét. A 
2023-as krakkói Európa-játéko-
kon légpuska vegyes csapatban 

szerzett aranyat, majd az idei Eu-
rópa-bajnokságon egy ezüst és 
egy bronzérmet zsebelt be. 

Interjúnk a honlapon.
Kép: MATE-GEAC 

Mészáros Dávid Szilár

Tóth Norbert  
a Los Angelesi  
Olimpiára hajt

A 23 éves Tóth Norbert, az 
Alba Regia Kar hallgatója a ma-
ratoni távú gyalogló vegyes vál-
tóban tartalékként lehetett ott 
lehet a párizsi olimpián. A ver-
senyző az elmúlt időszakban fel-
nőtt országos csúcsot döntött 
egyórás gyaloglásban és a felnőtt 
10 kilométeres országos rekord-
ját is ő tartja. A sportág nagy re-
ménysége. 

Az interjú a honlapon olvasha-
tó.

Sz. Cs. 

A tét a  
tudomány 
tisztasága
Részletek a honlapon:

https://uni-obuda.
hu/2024/08/22/a-hamis-hi-
vatkozasok-feketepiaca-ve-
szelyei/ 

https://youtu.be/JV_GR5MOs34?si=i02g_J_cHDTSpbjd
https://uni-obuda.hu/2024/09/06/az-oe-hallgatoi-a-parizsi-olimpian-fejes-daniban-meg-van-ket-olimpia/
https://uni-obuda.hu/2024/09/10/a-celom-los-angeles/
https://uni-obuda.hu/2024/09/11/toth-norbert-a-los-angelesi-olimpiara-hajt/
https://uni-obuda.hu/2024/08/22/a-hamis-hivatkozasok-feketepiaca-veszelyei/
https://uni-obuda.hu/2024/08/22/a-hamis-hivatkozasok-feketepiaca-veszelyei/
https://uni-obuda.hu/2024/08/22/a-hamis-hivatkozasok-feketepiaca-veszelyei/
https://uni-obuda.hu/2024/08/22/a-hamis-hivatkozasok-feketepiaca-veszelyei/
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FOLYTATÓDTAK  
A TÁRGYALÁSOK  
A KOREAI KUTATÓKKAL

Folytatódtak az idén áprilisban megkezdett tár-
gyalások az ipari szereplők szakember-igényeiről 
az EIPP program koreai kutatóival. Az egyetemet 
Dr. Sugár Viktória fenntarthatóságért és kiemelt 
fejlesztésekért felelős rektorhelyettes, Dr. habil. 

Wührl Tibor, a Kandó Kálmán Villamosmérnöki Kar 
kutatási dékánhelyettese és Dr. Zrubka Zsombor, 
az Egyetemi Kutató és Innovációs Központ főigazga-
tója képviselte.

M. D. Sz.

A koreai Gazdasági és Innovációs Partnerségi Program 
(Economic Innovation Partnership Program, EIPP) keretein 
belül az Óbudai Egyetemre érkezett a Koreai Köztársaság 
delegációja augusztus 14-én. A program fókuszában az 
e-mobilitás és a karbonsemleges közlekedés fejlesztése áll.

Dátum Esemény megnevezése Esemény 
jellege Helyszín

2024.09.17. 
9:00

Erasmus+ training programme for students 
of Constantine the Philosopher University díjmentes 1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.17. 
15:00 Szakkollégiumi évnyitó 2024/25 regisztrációhoz 

kötött
1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.17. 
18:00 I. INNOMEET - Óbudai Egyetem regisztrációhoz 

kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 104-108.

2024.09.19. 
9:00

IEEE 22nd International Symposium on  
Intelligent Systems and Informatics (SISY 2024)

költségtérítéses,  
regisztrációhoz kötött

2024.09.20. 
10:00

Sajtótájékoztató Kutatók Éjszakája 
az OE AMK-n díjmentes

2024.09.21. 
7:00 Drónverseny díjmentes 1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.24. 
9:00 K&H Bank kitelepülés díjmentes 1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.24. 
9:00 Doktori védés - Sebestyén Gergely díjmentes 1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.24. 
9:00 33. Óbudai Egyetem Állásbörze díjmentes 8000 Székesfehérvár, 

Budai út 45.

2024.09.24. 
11:00

Jubileumi Gyémánt Díszoklevél Átadó  
Ünnepség Kandó Kálmán Villamosmérnöki 

Karon
díjmentes 1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 17.

2024.09.24. 
13:00

Jubileumi Arany Díszoklevél Átadó Ünnepség 
Kandó Kálmán Villamosmérnöki Karon díjmentes 1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 17.

2024.09.25. 
8:00 STRT Management Kft. - előadás regisztrációhoz 

kötött
1034 Budapest, 

Bécsi út 96/B

2024.09.25. 
15:00

MTA Közlekedés és Járműtudományi 
Tudományos Bizottság -  

Prof. Farkas András Emlékülés

díjmentes,  
regisztrációhoz kötött

1034 Budapest, 
Bécsi út 96/B

2024.09.26. 
12:00 XXXVI. Hagyományőrző Kupa díjmentes 1081 Budapest, 

Népszínház utca 8.

2024.09.27. 
14:00

Kutatók Éjszakája a Kandó Kálmán 
Villamosmérnöki Karon díjmentes 1034 Budapest, 

Bécsi út 94-96.

2024.09.27. 
14:00

Kutatók éjszakája az Ybl Miklós 
Építéstudományi Karon díjmentes 1046 Budapest, 

Thököly út 74

2024.09.27. 
15:00

Kutatók Éjszakája a Keleti Károly 
Gazdasági Karon 2024. díjmentes 1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 14-18.

SZEPTEMBERI RENDEZVÉNYNAPTÁR



2024. augusztusÓBUDAI EGYETEM HÍRMONDÓ |  30. oldal
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Az Óbudai Egyetem elektronikus kiadványa
1034 Budapest, Bécsi út 96/b  •  Telefon: +36 1 666-5613, fax: +36 1 666-5621  
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Felelős kiadó: Prof. Dr. Kovács Levente
Vezető szerkesztő: Szeberényi Csilla
Tördelés: Nagy Krisztina
Fotók: Sárai Judit, Tóth Ildikó

Dátum Esemény megnevezése Esemény 
jellege Helyszín

2024.09.27. 
16:00 BGK Kutatók Éjszakája díjmentes 1081 Budapest,  

Népszínház utca 8.

2024.09.27. 
16:00 Kutatók Éjszakája az Alba Regia Karon díjmentes 8000 Székesfehérvár,  

Budai út 45.

2024.09.30. 
9:00 33. Óbudai Egyetem Állásbörze díjmentes 1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B


